
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

27.05.2024. 

Preses relīze 

Eiropas čempionātā motokrosā MX85 klasē uzvar Jēkabs Hudolejs 

Pagājušajā nedēļas nogalē, 25. un 26. maijā Igaunijā, Pērnavā aizvadīts Eiropas 

čempionāta otrais posms MX65 un MX85 klasei un Eiropas čempionāta ceturtais posms 

MX Dāmu klasei.  

Igaunijā divu braucienu summā pirmo vietu MX85 klasē ieguva Jēkabs Hudolejs (“Rodeo 

MX”), aiz sevis atstājot igauņu motosportistu Lucas Leok un Tomu Dankertu (“Motosports 

Racing Team/Auseklis”). 

Sarunā ar MX85 klases līderi Jēkabu Hudoleju (“Rodeo MX”), viņš pastāstīja, ka ir priecīgs par 

iegūto pirmo vietu. “Man sacensībās gāja izcili, abos braucienos pirmā vieta, kas nodrošināja 

pirmo vietu kopvērtējumā. Izcēlu abus startus. Ļoti laba nedēļas nogale, ļoti patīk šī trase un 

esmu gatavs nākamajām sacensībām, ” stāsta Jēkabs Hudolejs. 

 

Eiropas čempionāta ceturtajā posmā MX Dāmu 125cc klasē pirmo vietu ieguva zviedru sportiste 

Elsa Andersson-Lof, otrajā vietā ierindojās Patrīcija Bērziņa (privāti) un trešā Melissa Mäntylä 

no Somijas.  

Patrīcija Bērziņa ir priecīga par savu pirmo iegūto pjedestālu starptautiska mēroga sacensībās, 

kurās viņai veicās ļoti labi. Vienīgi bija jāpierod pie lielā karstuma. “Pirmo braucienu savā klasē 

nobraucu kā otrā. Starp visām kopvērtējumā ierindojos sestajā vietā.” Otrajā braucienā 

motosportistei bija jācīnās no beigām. “Tas bija daudz sarežģītāk. Trase bija kā klons, kas 

sagādāja vēl lielākas grūtības apdzīt. Kopumā esmu ļoti apmierināta ar iegūto otro vietu,” stāsta 

Patrīcija Bērziņa.  

Pēc diviem Eiropas čempionāta posmiem Polijā un Igaunijā, Patrīcija Bērziņa ieņem 9. vietu MX 

Dāmas 125cc klases kopvērtējumā. 

Eiropas čempionāta otrā posma rezultāti: 

MX65 klasē: 

6. vieta Dominiks Sēlis (“Motosports Racing Team/Auseklis”), 

10. vieta Georgs Fridrihsons (“Motosports Racing Team/Auseklis”), 

11. vieta Ričards Jurčenko (“Motosports Racing Team/Auseklis”), 

17. vieta Jēkabs Gailis (“Moto Mafia”) 

19. vieta Alans Bērziņš (“Motosports Racing Team/Auseklis”), 

25. vieta Roberts Vanags (“Mārupes AMK Bieriņi”), 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

27. vieta Daniils Hohlovs (“Mārupes AMK Bieriņi”), 

29. vieta Leo Veinbergs (“Mārupes AMK Bieriņi”), 

30. vieta Augusts Valdis Reišulis (“VV Moto Racing Team”), 

36. vieta Edgars Kundziņš (“Camk Latgale”). 

  

MX85 klasē: 

1. vieta Jēkabs Hudolejs (“Rodeo MX”), 

3. vieta Toms Dankerts (“Motosports Racing Team/Auseklis”), 

7. vieta Sebastians Olsens (privāti), 

11. vieta Denijs Bogdanovs (“Camk Latgale”), 

18. vieta Rainers Grasis (“Saldus motoklubs”),  

31. vieta Markuss Haruns (“Saldus motoklubs”), 

34. vieta Artūrs Vinters (“Jāņa Vintera Moto Team Riga”). 

MX Dāmu 125cc klasē 2.vieta Patrīcija Bērziņa (privāti). 

 

Rezultāti: https://results.fim-europe.eu/ 

 

Eiropas čempionāts MX65cc, MX85cc klasei ir sadalīts četrās Eiropas zonās – Dienvidaustrumu, 

Dienvidrietumu, Ziemeļaustrumu un Centrālajā. Latvija iekļauta Ziemeļaustrumu zonā, kurā ir 

Latvija, Lietuva, Igaunija, Ukraina, Polija, Somija, Zviedrija un Norvēģija. 

Pusfināls starp Centrālo un Ziemeļaustrumu zonu notiks 29.-30. jūnijā Lietuvā, Šauļos. 

Eiropas čempionāta fināls MX65 un MX85 klasē norisināsies 21. jūlijā Čehijā, Loketā. 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre)un Annija Slikšjāne (LaMSF 

prakstikante 

mailto:moto@lamsf.lv
https://results.fim-europe.eu/
https://results.fim-europe.eu/

